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Alligo stärker sin position inom svets och infästning i Sverige 

ytterligare – förvärvar Corema Svets & Industriprodukter AB 

Alligo har tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i det svenska bolaget Corema 

Svets & Industriprodukter AB. Corema är en helhetsleverantör av svets- och industriprodukter 

samt infästning och har verksamheter i Göteborg och Sundsvall. 

Bolaget omsätter, tillsammans med sina dotterbolag Corema Fasterners AB och Corema Sundsvall AB, 

cirka 155 MSEK årligen med god lönsamhet och har 25 anställda. 

- Alligo har idag en ledande position i Sverige inom svetsområdet och vi har sedan tidigare ett bra 

samarbete där vi bland annat fungerar som deras serviceverkstad. Genom att ingå i en koncern 

med andra väletablerade svetsspecialister kan Corema fortsätta att vara ett specialistföretag inom 

svets och infästning. Vi kommer samtidigt kunna utveckla och stärka vårt erbjudande till 

industrikunder, säger Andreas Fhager, VD i Corema.  

Alligo har sedan juni 2023 förvärvat sex bolag med specialistkompetens inom svets som tillsammans 

har en årlig omsättning på 400 MSEK, utöver befintlig svetsverksamhet inom Tools och Swedol. Alligos 

svetsspecialister erbjuder produkter, tjänster och expertis till svetskunder och kan tillgodose behov 

inom maskiner, tillsatsmaterial, service, reparationer och utbildning. 

- Att stärka vår position inom svets och infästning i Norden är teman i fokus för Alligo 2024. Jag är 
glad att Corema, som är en av Sveriges största svetsspecialister och dessutom har en 
infästningsverksamhet, blir en del av Alligo-familjen. Corema har en stark kundbas inom 
tillverkningsindustrin där det finns goda förutsättningar för att skapa synergier med koncernens 
bredare erbjudande, till exempel inom arbetskläder och skydd, säger Clein Ullenvik, VD och 
koncernchef Alligo. 

 
Förvärvet förväntas slutföras i november 2024. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Clein Ullenvik, VD & Koncernchef 

Irene Wisenborn Bellander, CFO 

Tel +46 8 712 00 00 

ir@alligo.com  
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Om Alligo AB (publ) 

Alligo är en ledande aktör inom arbetskläder, personligt skydd, verktyg och förnödenheter i Norden. Försäljning 

sker i huvudsak genom de starka konceptvarumärkena Swedol i Sverige och TOOLS i Norge och Finland. 

Koncernen har omkring 2 400 anställda och omsätter cirka 9,3 miljarder SEK per år. Alligo AB (publ) är noterat på 

Nasdaq Stockholm. Läs mer på alligo.com. 
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